АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2014 г.                                                                                            № 95

О внесении изменений

 в постановление администрации города Тобольска от 24.09.2014 №73

 «Об утверждении предельных тарифов на платные услуги, оказываемые

МАУ ДОД «Детская школа искусств имени А.А. Алябьева»  г. Тобольска

 В постановление администрации города Тобольска от 24.09.2014 №73

«Об утверждении предельных тарифов на платные услуги, оказываемые

МАУ ДОД «Детская школа искусств имени А.А. Алябьева»  г. Тобольска

внести следующие изменения:

1. Исключить из постановления администрации города Тобольска от

24.09.2014 №73 «Об утверждении предельных тарифов на платные услуги,

оказываемые МАУ ДОД «Детская школа искусств имени А.А. Алябьева»

г.Тобольска пункт 4.

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 24.09.2014.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

собой.

И.о. Главы администрации города                                                 Я.С. Зубова

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/